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Управления образования администрации города Белгорода

63 городские туристические соревнования учащихся общеобразовательных
учреждений г.Белгорода

попиеон МБ)(ПОДЮСШ 1'урист

Протокоп соревнований 
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 1 класса, код ВРВС 0840091811Я 

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ РЕЗУЛЬТАТ (МАЛОКОМПЛЕКТНЫЕ ШКОЛЫ)

1

Учаспник
Круглов Алексей
Ушаков Андрей

Богданов Александр

Гоманчента Екатерина
Собыленсгая Виктория
Нош ю а Артам
Тарасов Виталий 
Барышвноая Анастасия 
Шмигидина Диана 
Мищеню Виктор
Котко Его 
Моисеев Данила 
Нвсттюдов Денис 
Бельченю Полина
Кашбварова Валерия
Беквтов Ярослав
Бабенков Илья
Лаврова Ангелина 
Королев Никита
Головченю Даниил 
Куцопал Мария 
Щендрьгин Илья
Вашев Сергей
Мальшакова Валентина 
Натха Але 1санд| 
Аношин Артём 
Межакова Ирина

2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2009
2007
2007
2007
2007

2007

Делегация
МБОУ СОШ Na 31
МБОУСОШ №  31
МБОУ СОШ № 31
МБОУ СОШ № 31
МБОУ СОШ №31
МБОУ СОШ NB 31
МБОУ ООШ N0 34
МБОУ ООШ № 34
М БОУООШ № 34
МБОУ ООШ № 34 
МБОУ ООШ №34 
МБОУ ООШ № 34 
МБОУ СОШ № 43
МБОУ СОШ № 43 
МБОУ СОШ №43 
МБОУ СОШ № 43 
МБОУ СОШ Мй 43
МБОУ СОШ № 43
МБОУ ЦО №6 'Перспвктива' 
МБОУ ЦО №6 'Перспвктива*
МБОУ ЦО №6 'Перспакгива* 
МБОУ МО №6 ‘Перспектив»'

2007 б/р МБОУ ЦО №6 TIet
2007 б/р МБОУ ЦО №6 'HBf
2007 б/р МБОУ СОШ №24
2007 ЦДОУСОШ  № 24
2007 б/р МБОУ СОШ № 24
2006 б/р КгеОУСОШ №24
2007 б/р МБ0ШШЫк1В^4
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Управления образования администрации города Белгорода

63 городские туристические соревнования учащихся общеобразовательных
учреждений г.Белгорода

1905.2022 полигон МБУДО ДЮСШ 'Турист'

дисциплине: "дистанция - пешеходная”
Протокол соревнований

1 класса, код ВРВС 0840091811Я
ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ (СРЕДНЕКОМПЛЕКТНЫЕ ШКОЛЫ)

S
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1
11 с£ §■98Z Участник £ цд0. Делегация

« Осипов Александр 2007 6/р МБ0УС0Ш№ 4
1
1

« Мурадян Арутюн 2008 б/р МБОУСОШ№4
Стрелков Ништа 2007 6/р МБОУ СОШ№ 4

1 Бутьфин Георгий 2007 б/р М Б 0 У С 0 и 1 ^ 4
Хамелина Валерия 2007 6/р МБОУ СОШ№ 4
Седьсс Еютерина 2008 б/р МБОУ СОШ№4

11
Мозговой Максим 2007 б/р МБОУ СОШ № 46

1

Мишенин Святослав 12008 б/р МБОУ СОШ № 46

1 О Локтева Дарья 2008 б/р МБОУ СОШ № 46
2 Поляке Мария 2008 б/р МБОУ СОШ № 46

Херувимова Веронию 2008 б/р МБОУ СОШ № 46
Колногузенно Иван 2009 б/р МБОУ СОШ № 46
Золотарев Михаил 2007 б/р МБОУ Гимназия №2'
Сгруюв Лев 2007 б/р МБОУ Тимназия №2*
Толдинова Арина 2008 б/р МБОУ Тимназия №2'

3 Рабиза Вера 2007 б/р МБОУ Тимназия №2'
Иванова Лидия 2008 б/р МБОУ Тимназия №2'
Тоцкая Полина 2007 б/р МБОУ Тимназия №2*
Первеев Максим 2007 б/р МБОУ СОШ № 35
Лозовая Злата 2007 б/р МБОУ СОШ № 35
Виоюяов Андрей 2007 б/р МБОУ СОШ № 35

4 Кривцова Эвелина 2007 б/р МБОУ СОШ № 35
Иш^нина Дарья 2008 б/р МБОУ СОШ № 35
Кошманова Мила 2007 б/р МБОУ СОШ №35
Бооолкина Надежда 2009 б/р МБОУ СОШ №41
Вохмениев Виктор 2009 б/р МБОУ СОШ №41
Постолов Мамсим 2008 б/р МБОУ СОШ №41

5 КЫкулина Полина 2008 Б/р МБОУ СОШ №41
^ lia o aee  MSISD 2007 б/р МБОУСОШ№41
Надежин Михаил 2009 б/р МБОУСОШ№41
Гридчин Михаил 2009 б/р МБОУ СОШ №39
Аыпшн B hictod 2009 б/р МБОУ СОШ №39
lllnatMff» CodlMfl 2008 б/р МБОУ СОШ №39

6 Левченко Кирилл 2009 б/р МБОУ СОШ №39
Пеньюва Мария 2008 б/р МБОУ СОШ №39
Сергеева Виктория 2009 б/р МБОУ СОШ №39
Золоедов Арсений 2007 « Р МБОУ Тимназия 12*
Белое APTVP 2007 б/р МБОУТкинаэия12'
Паршин Иван 2007 б/р МБОУ Тимназия 12*

7 Галкина Ульяна 2008 б/р МБОУ Тимназия 12*
Павповосая Мария 2007 б/р МБОУ Тимназия 12'
Захарченко Дарина 2008 б/р МБОУ Тимназия 12'
Кофтан Анастасия 2008 6/р МБОУ СОШ № 20
Кузнецов Рацион 2007 бф МБОУ СОШ № 20

о Гоманченю Эпьеира 2006 бф МБОУ СОШ № 20
Кузьмин Роман
Сайгушева Ульяна
Андросов Богдан

2007 GtD 1МБОУООШ
ОШ № 20

т е н
Бражниюв Владимир
Моргунова Мария •ъ
Капралов Ростиспав 6/]
Всремееню Иван
Бреев Степан
Галищева Попика
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Управления образования администрации города Белгорода
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63 городские туристические соревнования учащихся 
общеобразовательных учреждений г.Белгорода

полигон МБУДОДЮСШ ’ Typuarf

Протокол соревнований 
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 1 класса, код ВРВС 0840091811Я 

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ (ПОЛНОКОМПЛЕКТНЫЕ ШКОЛЫ)

1

8

Участник
Скрипкр Горисяав
Долженно Дмитрий
Тагиров Тимерлан
Иващеню А/мна
Магдеев Эпьдар
Капустина Мария
Оксененно Евгений
Воробьев Семен
Водопьянов Тимофей
Бессонов Федор
Дорофеева Таты»<а
Шмакова Валерия
Ушаков Василий
Живора Анна
Мочалова Анастасия
Божедаров Ярослав
Зиборова Вероника

иноградов Егор
Сёмхин Тимофей
Козлова Далия
Иванилов Андрей
Пилипенко Вадим
Шаповалов Роман
Дятлова Диана
Ё л тн  Сергей
Вьюторобаяй Богдан
Недосеюв Захар
Волкова Юлия
Донцова Ксения
Ларионова Ольга
Логвинов Яромир
Калуга Артем
Никитенко Денис
Сумина Татьяна
Погорельцев Арсений
Дацун Полина
Чечина Елизавета 
Литвинов Иван
Г]устовалов Платон
Пахомова Ольга
Бапиеева Анна
Тишюш Егор
Синица Кирилл
Журавель Ксения
Карнаух Елизавета
Московка Захар
Богданова Евгения
Михалева Софья
Демиденю Ислам
Щукин Артем
Мосунов Андрей
Лыкова Валерия
Тиммо Екатерина

2008
2006
2008
2008
2008
2010
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2007
2008
2008
2007
2009
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2009
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2009
2008
2009
2008
2008

елегация
МБОУ 'Гимназия №3'
МБОУ Гимназия №3*
МБОУ'Гимназия №3'
УБОУ ’Гимназия №3’
МБОУ Тимназия №3’
МБОУ Гимназия №3’
МБОУ Гимназия № 22
МБОУ Гимназия № 22
МБОУ Гимназия № 22
^№OУ Гимназия Ns 22
МБОУ Гимназия № 22
МБОУ Гимназия Ыв 22
МБОУСОШ№ 45
МБОУ СОШ № 45
МБОУ СОШ № 45
МБОУ СОШ № 45
МБОУ СОШ № 45
МБОУ СОШ № 45
ОГАОУ «Шуховомй лицей»
ОГАОУ иШухорсшй лицей»
ОГАОУ «Шуховский лицей»
ОГАОУ «Шуховский лицей»
ОГАОУ «Шуховский лицей»
ОГАОУ сШуховсшй лицей»
МБОУ СОШ №11
МБОУ СОШ №11
МБОУСОШ№ 11
МБОУ СОШ № 11
МБОУ СОШ № 11
МБОУ СОШ № 11
МБОУ СОШ № 50
МБОУ СОШ № 50
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2009
2009 б/
2006 б
2007
2007
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МБОУ СОШ № 50
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ОГБОУ Лицей № 9
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ОГБОУ Лицей № 9
МБОУ
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10

Протокол соревнований
дисциплине: "дистанция - пешеходная

W . - _ ___ ̂   ̂ _ _

II класса

12

Участник
Беляев Олег 
Дудник Владислав 
Жежеря Георгий 
Тряши Глеб 
Алемсеее Руслан 
Диденко Екатерина 
Кравченко Кристина 
Бондарев Данил 
Пономареню Максим

Александра 
Краоомрва Алекса! 
Береговой Ти1 

Киселев Иван 
Веретнов Его 
Фалькин Иван 
Журавлева Дарья 

овская Светлана 
Кемзура Дарья

(ПОЛНОКОМПЛЕКТНЫЕ
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М БОУ*Лицей№ 32'
МБОУ 'Лицей № 32* 
№ 0 У  'Лицей № 32‘ 
МБОУ^Лицей№ 32’
______ Лицей
МБОУ 'Лицей № 32* 
МБОУ ЦО №15 ЛУЧ

5 ЛУЧ
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ИЯ - пешеходная" 2 класс:

(МАЛОКОМПЛЕКТНЫЕ

Участник
Южаков__________
Лебедев Владимир 
Смотров Денис 
Дегтярева Диана 
Звягинцев Кирилл
Колмьюва Ксенн

Главный судья 

Главный секретарь
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Управления образования администрации города Белгорода

туристические об щеоб разов ател ь н ых
учреждении

f9.05.2022
полигон МБУДОДЮСШ “Турист

Протокол соревнований
к1Я - пешеходная" 2 класса, код Е
ЦНЫЙ (СРЕДНЕКОМПЛЕКТНЫЕ

Участник
Егоров Денис
Миронченко Иван
Толмачев Владислав
Гетьманекая Ксения

Алена 
Горбунова Дарья

Алерсандр
Степанова Мария 
Шторюлов Назар 
Савенков Егор

Надежда 
Чернухина Лилия 
Се ми ИР пеню Дмитрий 
Чикунова Маргарита 

ювДан>ш 
Меженина Анастасия 
Чернов Алексей 
Куракина Юлия 
С е е ч  Даниил
Стрельниюв Андрей 
Костыря rtiiwTa___
Ярославцев Даникш 
Старухин
Волостнова Коения 
Авдеев Егор 
Кириченко Алина 
Маслов Илья 
Гриныю Алиса
Гасанов Элвданис
|СшвакДар

Главный судья

Главный сефвтарь

2005
2006
2006
2005
2005
2005
2006

б/р

2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005

елегация
МБОУ СОШ Мй 28
МБОУ СОШ NB 28
МБОУ СОШ NB 28
МБОУ СОШ Na 28
МБОУ

СОШ
МБОУСОШ
МБОУ СОШ №41 
МБОУ СОШ №41 
МБОУ СОШ №41

2005
2005
2005
2008
2005
2006 
2006 
2006 
2006

МБОУ СОШ №41 
МБОУ СОШ №41 
МБОУ СОШ № 20 
МБОУ СОШ № 20 
МБОУ СОШ 
МБОУ СОШ №20 
МБОУ СОШ № 20 

СОШ 
ГБОУ ВИЮЛИ
ГБОУ БИЮЛИ 
ГБОУ БИЮЛИ
ГБОУ БИОЛИ 
ГБОУ
ГБОУ БИЮЛИ
МБОУ СОШ №7 
МБОУ СОШ № 7 
МБОУ СОШ №7

№7
2007

Результат

00:05:20 J  0 00:05:20
00:05:29 1 ° 00:05:29
00:05:54 J  0 00:05:54 n n - ^ 7 * 0 Q 1
00:06:44 1  ® 00:06:44 U U a V f

00:06:45 1 0 00Юб:45
00.i)6:57 1 0 00:06:57

00ЛЗ.-57 1 0 00:03:57
00:05:22 1 ® 00:05:22
00:05:46
00:05:55

J ° 
1 ^

00:05:46
00:05:55 00:37:53 2

00:06:09 \ 0 00:0бЛ9
00:10:44
ООЮ4:59

1 ® 
1 0

00:10:44
АЛ

00:06:25 1 0 00.4»6:25

00:4)6.28 1 0 00.-06:28 n n - j . i * n 2 300:06:46 4 00:06:46
00:08:03 1 ® 00:0вл3
00:08:21 1 0 00:08:21
00:05:00 1 ° 00:05:00
00Л6:11 1 ^ 00:06:11
00:07Ю6 1 0 00:07Ав

0 П - Д З * П 6 400:07:14 1 0 00:07:14
00Л730 1 0 00:07:29
00:10:15 1 о 00:10:15
00:06:34 т  ° 00Ю6:34
00:07.-08 1 ^ 00:07Ла
00:07:25 [ о 00:07:25 n n - A A - l ' l 500:07:36 г  ° 00К17:Зб
00.4)7:37 1 0 00Л7:37
ООЛГ.^ 1 0 00:07:53
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Управления образования администрации города Белгорода

63 городские туристические соревнования учащихся 
общеобразовательных учреждений г.Белгорода

19.05 .2022 г. полигон Ь^УДО ДЮ СШ  Турист"

Протокол соревнований 
дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ (ПОЛНОКОМПЛЕКТНЫЕ ШКОЛЫ)

1

Костина Ева
Водогьдаов Григорий
Лучниюва Елизавета
Свиридов Артем
Алехин Артем
Герасимова Арина
Чемоданов Даниил
Абессонов Даниил
Шмайлова Ольга
Предеин Александр
Мостовая Мария
Борисевич Алена
Сафронов Роман
Моисеев Павел
Гончаров Георгий 
Голубчикова Виктория
Сыч Олеся 
Рыльцов Алексей 
Черняюв Александр 
Вейнраух Марк 
Дроботов Сергей 
Шаповалова Эвелина 
Бондарев Евгений 
Слесивцева Анастасия

ф
S
X
0  
т
1 
Sа
с

2006
2005
2006
2006
2007
2005
2006
2006
2005
2005
2006

б/р
б/р
б/р
б/р
б/р
б/р
б/р
б/р
б/р
б/р

2006
2005

б/р
б/р

2005 б/р
2005
2005
2006
2006
2005

МБОУ Гимназия Nfi 22
МБОУ Гимназия Nq 22
МБОУ Гимназия № 22
МБОУ Гимназия № 22
МБОУ Гимназия № 22
Ш О У  Гимназия № 22
ОГАОУ «Шуховский лицей»
ОГАОУ «Шуховский лицей»
ОГАОУ «Шуховсшй лицей»
ОГАОУ •Шуховский лицей»
ОГАОУ «Шуховский лицей»
ОГАОУ €Шух09Ский лицей»
МБОУСОШМв42
МБОУ СОШ№42
МБОУСОШ№42
МБОУСОШ№42
МБОУ СОШ № 42 
МБОУ СОШ № 42 
M A P y i j O N V

2005

Главный судья

Главный секретарь

00:03:33
00:03:41
00:04:00
00:05:10
00:05:28
00:05:48
00:03:49
00:04:33
00:04:46
00:05:13
00:05:20
00:05:26
00:03:38
00:03:56
00:04:37
00:06:17
00:06:20
00:07:21
00:04:46
00:05:04
00:05:08
00:05:45
00:05:52
00:07:09

О

О

О
О
О

О
о
О
о

о

00:03:33
00Н)3:41
00:04:00
00:05г10
00:05:28
00:05:48
00:03:49
00:04:33
00:04>46
00Н)5:13
О О М Л О
00:05:26
00Н»:38
00:03:56
00:04:37
00:06:17
00^ ) 6:20
00:07:21
00.*04;46
00^5:04
00т05:08
00Д5;45
00:05:52
00:07:09

00:27:40

00:29:07

00:32:09

00:33:44

1

2

3

4
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